Eminentiarum . Vestrarum observantissimus (m. pr.) servus in 
Christo Methodius Terlecki, episcopus Chelmensis et Belzensis m. pr.
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203.

Chelmae, 20. IL 1645.
Instrumentum publicum, in quo exhibetur decretum Pauli Piasecki, 
ер. Chelmensis latini,1 prohibens sub poena excommunicationis omnibus 
studiosis ritus latini scholas Ruthenorum unitorum frequentare, similiter 
et matrimonium in ecclesia Ruthena unita contrahere, si latinus uxorem 
Ruthenam duxerit.

APF, Ser. rif. n. congr. gen. 410 fol. 38rv, 41 orig.

Ioannes Wiasilkiewicz notarius publicus tenore praesentium fidem 
facio, quia Chelmae in residentia episcopali graeci ritus in praesentia 
admodum R.di in Christo Patris et Domini Iacobi Susza generalis vicarii 
et officialis Chelmensis infra nominandi coram officio notariatus mei, 
sani mente et corpore comparentes personaliter generosi ac nobiles D.ni 
Laurentius Ioannes Wianik Mierzeiewski, Andreas Franciscus Lehed 
Wereszczynski, Franciscus Megłewski, Stanislaus Casimirus Niedzilski, 
huiusmodi attestationem inscriptis, in acta notariatus mei ingrossanda 
officiose obtulerunt.

Nos infrascripti nobiles Poloni, coram vobis Adm. R.do in Christo 
Patre et Domino Iaęobo Susza, s. theol. doctore, Ordinis S. Basilii Magni, 
IlLmi ac R.mi Domini D.ni Methodii de Terło Terlecki graeci ritus epi
scopi Chelmensis et Belzensis generali vicario et officiali, nec non coram 
vobis venerabili D.no Ioanne Wasilkievicz notario publico, bona fide 
testamur : quia in parochiali ecclesia Chelmensi, post absolutam concio
nem, per concionatorem, ex mandato 111.mi ac R.mi Domini Pauli Piase
cki, latini ritus episcopi Chelmensis, sub excommunicationis poena, post 
trinam canonicam monitionem ferenda, prohibitum est omnibus studio
sis latini ritus, ne scholas monasterii seu gymnasii Chelmensis Ordinis 
S. Basilii Magni ( quamvis praedictae scholae authoritate S. Sedis Apo- 
stolicae erectae, et Sacrae Regiae Maiestatis Domini Nostri clementissi
mi privilegio corroboratae fuerint) frequentare audeant, et sub eadem 
poena excommunicationis omnibus studentium parentibus latini ritus 
est inhibitum, ne filios suos ad easdem scholas studiorum causa 
divertere permittant. Denique sub eadem poena excommunicationis stri
ctius praeceptum est, ut nullus latini ritus cum faemina etiam graeci 
ritus contrahens matrimonium, a presbytero graeci ritus, vel in ecclesia 
(etiam unita cum Romana Ecclesia) benedictionem nuptiarum accipere 
praesumat. Et quidem hae prohibitiones seu monitiones, vel potius ex